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CMAPXA

J\ C LWAMMWHbOHAMU

Cnapxa, LWaMnuHboHbI, MOPKOBb

100r N1 160-

S

JPEBECHbBIE
rPUBbI C OrYPLIOM

SAKAXKN SAKYCKY B MUKAHTHOM 3ANPABKE

[lpeBecHblie rpubbi,

"EPEII HUHAqEn CBXMii OTypeL, UMBMpb, NyK
0CHOBHO0 BNHOAA 100r 2 160:

S

ASUATCKASA KAMYCTA
"KM M_q “"

MekuHcKas KanycTa, nacta "Tabamkan”,
Macno, UM6upb, 3eN1eHb

OUNALENbOUS

Nococb, TBOPOXHbIiA CbIp .

L0 N4 560 \

100r N3 160-

KAIMOOPHMS

TBOPOXHbIiA CbIp, OTyped,
KPEeBeTKa, NKpa T06uKo

320 NS




NNABA MAKH

Coyc naBa, orypeL,
KpaboBble Nasoyuku

N8

TEMMNYPA CAKE

TBOPOXHbIN CbIp, CEMTa, OrypeL,

KHOPU MAKU

OrypeL, Cbip TBOPOXHBIN,
coyc yHaru

Ne7

C KAPTO®ENEM "NAK"

KapTodenb, KuH3a, nyk, apaxuc,
6onrapckuit nepeL, IyKOBOe Mac/o

o

Jluct canarta, NeKMHCKas Kanycra, apaxuc, |

ApeBecHbIe rpubbl, cnapxa, orype,
MOPKOBb, GUPMEHHas 3anpaBka

220r 280-
350r N1 360-

CANAT
C MAMOPOTHUKOM _
W KOMYEHO! KYPULIEW

Kypuua konyéHas, nepew 6onrapckuii,
MOPKOBb, YK KPacHbli, NanopoTHUK,
YEeCHOK, KOPEHb MMBUPS, KUH3a.
3anpaBKa Ha 0CHOBE IyKOBOr0
1 NpsHOro Macna




\\

cammbiEyukn N o e
C NUKAHTHON AN " 3 :

3ANPABKOMW
‘ .

CBUHbIE YLUW, OrypeL, MOPKOBb,
KMH33, COeBbII COYC.

CAJIAT C KAJIbMAPOM

300r 0 360-
Ne12 KanbMap, orype, hbyHu03a, %
6onrapckui nepeLl
Macno KyHXyTHOE, UMBHpb CMAT
- . e Nno-A0MALLUHEMY

Kanycra, cBexwuii orypeu,
MOPKOBb, (hyHY03a, TPaAULNOHHAS
KuTalcKas 3anpaBka, MMbupb,
[DpEBECHbIE rpubbI

250r . P
380r \F16 390-
KUTAUCKAS CMAPXA
/ CoeBas cnapxa, orypeL,
i CbIYyaHbCKMIA COYC.

300r N13 370-

BUTDIE OTYPLLbI
C APAXUCOM

OrypeL, apaxuc, cbl4yaHbCKMIi COyC

CAJIAT C 13bIKOM

13bIK, MOPKOBb, YK, OrypeL,
KYHXYTHOE Macio, YeCHOK, UM6UpPb

220r : 290-
350r Ne14 370-

Ne17

360r 520-
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: n P I OCTPbIU CANAT C 93bIKOM (“
‘u\ WU BENTbIMU APEBECHbIMU -
. =] L] ’ rPUBAMMU :
“ a CANAT e L e \ |
CO CMAPXEN OCTPbIi COEBBIN COYC, NEPeL, Yinm . ~ S
WH“W} 2900 N21 M T
= J1 M YTKOH .
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n yTKa 3aneueunau¥o’rypeu, # 4 -
— b Y N g - \\E‘N
W _ S i B, -
o o - ~/ | " CANATC KAHTO®Y
:i:: !ii!!' r :
e |
=
- - =
_ - u
s e

NPUTOTOB/NEHBIE e
HA NAPY MUIUM =
C YECHOKOM Tasur an

W OYHY030M e S
R U3 CBUHDBIX YILEK

CBUHbIE YLLK, YECHOYHbIiA
COeBblli CoyC

500r N°18 1190-

240r N22) 380-
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CO CBUHUHOU

CBUHUHA, Magvmosauuble 0BOLLM,

=
o
>
>
=
=
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C CEMrou

06>xapeHHbIN PO C CEMION,

CMPUHI-PONIN

YHY03a

6onrapckum nepuem
OrypLiOM, CbIpOM KpeMeTTe
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6
o OCTPbIH CYN
C KYPULIEN
NO-MMNEPATOPCKH

Kypuua, kanycTa, 21iu0, pyH4033,
coyc "Yunun’, nyK, YeCHOK

600r

NQ)7 450

CYN C roBAANHOW U
CTEKNAAHHOM
NIANLIOK

rOBﬂﬂMHa, nanuwa, ipesecHble rp"ﬁbl,
/ cneuun
!

"600r

i"i

N°26 - 520-

o
~ CYN NO-LLAHXAUCKU
C MOPENPOAYKTAMMU

Kanbmapbl, Muguu, KpEBeTKH,
KpaboBble Najio4ku, MONOTbIN KpacHbIW nepeLl. L
lMNopaércs ¢ XapeHoi naMmnyLIKon

TOM M

KpeBeTku, KanbMap, nacta ToM M,
KOKOCOBOE MOJIOKO, LUaMNUHbOHbI, =
KypUHOE une, IUCT IAiMa, IMMOHHUK, -
nomugops! “Yeppu”.
lNopaetcs ¢ napoBbiM pucoM

I
600r NS 590 v

Ne25 690-



~ XOTO ocresit/He 0cTPLI Ha BblBOP

KYPULIA, uM61pb, YeCHOK, O0CbMWHOTW, MUAWK, KPEBETKH,

4unu neped, NyKoBoe Macno, KAJIbMAP, uMbupb, YeCHOK,
- yunu 6060BbIi, YUN nepeL, yKOBOE Macno,
~ 0CTpas npeccoBaHHas nacra, unn 6060BbIN, 0CTpas

L]
1
1
1
1
1
1
L]
1
CTPUYHBIN COYC, 3NIEHbIN NYK, i npeccoBaHHas nacta,
. ! 3
1
L]
1
1
1
1
1
1

Lo, nania, GyH4o3a, YCTPUYHBIiA COYC, 3ENIEHbIM NYK,
, 9iAL0, naniua, hyH403a

10000 N9 1250- 1000 N30 1100 1000r N31 1300-

.\\\\\\.—‘-‘l Wiy

HMHYLUWOX VH A1 1
MAcEMERNPAYNT

NATLLA C KYPULEN
B BYJIbOHE

Nanwa nomaluss,
6YNbOH KypUHbIW, Kypuua,
AL

N33

700r 350-




XXAPEHA{ NTAMNLLUA
C MOPENPOAYKTAMU

Jlanwa, cemra, Kanbmap, Mugum,
KPEBETKa, yK, MOPKOBb

Ne35 520-

XAPEHAS NATLLA
CO CBUHUHOMN

Nanwa, cBUHMHA, NUCT canaTa

N34

7y
.:~. I_r ’

XAPEHAS NIAMNLLUA

C KYPULIEH

Nanwa, Kypuua, ApeBeCHbIE rpubbl,

MOPKOBb, /YK

Ne36

350-

C CEMIoi

Cémra, anuo, NyK, COeBbli COyC

170/30r Ne37 850-

CO CBMHWHOK
W 3E/IEHBIM TYKOM

CBUHMHA, NYK 3eNeHbli, COeBbIi COYC

170/30r N238 410-

=
C roBAAMHOU
U MOPKOBbHO

ToBAfMHa, MOPKOBD, COEBbIi COYC

170/30r N239

|
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XAPEHAS
NENELLIKA
C CEMrOM

Céwmra, nyk, Lo

180r 580-
4)

5%
XAPEHAS NIENELLIKA
€O CBUHMHOI
‘1 M YKOM

CBUHMHA, NyK

180r Ne4( 370-

\ v
HMHYLUWOX VYVH EA11
McEARBNPAY T

XAPEHAS NENELLKA
C roeiAMHON U NYKOM

F'oBsiguHa, nyK

4
Rl
A
¥ E%

YTKA NO-NEKUHCKH

Oune yTkK, 06apeHHbIE KOCTH,
NapoBble /eneLuKy, CBeXHe 0BOLLY
GupMeHHble coycbl, 6YNboH

2790r : 3390-
1395 43 2500-
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Ne44 710-
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KAPTOOE/b
C BAKJ/IAXAHOM

Kaptodenb, 6aknaxaH,
0/Irapckui nepew

400r Ne45 490-

~_ OKYHb B CNAZKO-

400r Ne47 690 e

BAKJ/IAXAHbI
C KYPULEU
N BPOKKO/IH

BaknaxaH, 6pOKKONM, MOPKOBb,
KypuHoe dune, nyK, YeCHOK, coyc "Yunn’", —
YCTPUYHBIA COYC, MacNo KyHXYTHOE

=3 ™
.- =

400r N*46 580-

OCTPOM COYCE

OKyHb, NepeLt Yuau, JiyK, YeCHOK,
MM6MPpb, OCTPBbIiA COEBbIN COYC,
CMaAKMil YUK, NYKOBOE Macno,

6onrapckui nepe,

BAKJTAXAHBI
B KUCNO-CNAOKOW
KOPOYKE -

BaknaxaHbl, ApeBecHbIe rpubbl,
orypeL, MOpKOBb, YECHOK, UM6UPb,
Kpaxman, cnewum

—

300r Ne48 580-



CBUHMHA
BEPEBOYKA

CBUHIHA, MODKOBb, YK ,
[ApeBecHble rpubbl, bonrapckui nepeL,
COYC «4unu 6060BbIN»

CBMHUHA
B KPAXMAJIE
C AHAHACAMU

CBuHMHa, aHaHac, 6onrapckuil nepell,
KUCNO-cnapKuii coyc

500 NE51 720-

400r Ne49 690-

Lopiige=
MOPCKOW OKYHb
B NEPEYHOM COYCE

OKyHb, 6POKKO/IH, NYK, LIaMNUHbOHbI,
UMBMPb, NEPeYHbIi COYC, YCTPUYHbIi COYC,
nepeL, Yuiu, 1yKosoe Macno

PUC C AULIOM

Puc, iiL0, coeBbiil coyc,
NYKOBOE Macno

N52

440r Ne50 750- 300r




XAPEHAS YTKA
C KAPTOQENEM

YTKa, kapTodenb, MOPKOBb,
Kpaxman, yCTpUUHbIN COYC,
NYKOBOE Mac/I0, UIMBUP, YECHOK

420r Nes3 72(?\47'

"IN

KPEBETKU _ W 4 4 | ,
C XPYCTA/IbHOIA LIy | . —_ - CBUHAS
NANLLOH -~ : " PY/IbKA

KpeBeTku, hyH403a, MOPKOBb, OM/IET, Pynbka CBUHa, NyK, YECHOK,

c’;%’r(i‘;‘;m’a 3?‘%‘11:;) ; YCTPUYHBbIIA COYC, COEBbII COYC

K NS4 790- : 7000 NeS5 920-




J110 XOY

OYAHb . PY/IbKA C TO®QY
CBMHMHa&E?S;ﬂRSEMgo%peu' nyK, [ i - " rPMBAMM
: \ 8 gt Y
400r Nes6 690- . . - —re

390r Ne58

XPYCTALUUE KPEBETKK
B ASUATCKOM CTUNE

KpeBeTky B KNisipe, MOPKOBb,
6onrapckuit nepetl, Coyc YCTPUUHbIN,
COYC «YUNN CRaaKui»

Ne57

MAJIA 10YQY

Tody B ocTpOM coyce

2400 ; 350
480F N'59 530-

2851 890-



KYPHLIA B OCTPOM COYCE

Kypuua, nyK, LyKKUHM,
6onrapckuit nepeLl, MOpPKOBb, UMBMPb,
nepeL, Ynnu, YeCcHOK NpsiHoe Macno

480r N%. 580-

©

KPEBETKU
B CYXAPAX

Turposble KpeBeTki B NaHNPOBKe,
asuaTckuu coyc

PUC C KAJIbMAPOM
U KPEBETKAMMU

Puc, kanbMap, KpeBeTka, yk

240/40r N%60 820-

350r N%63 390-

KYPULIA
B ANE/IbLCUHOBOM
COYCE

Kypuua B knsipe, anesnibCHHOBbIN COYC,
60nrapckuil nepeL, apaxuc,

350r N%5

<é;3%%; ““‘"‘\hhnhu-.________ g R _ " 4 - - . N
KOJIbLIA KAJIbMAPA NN TOKMOKKH C 0CbMWUHOrOM

TOKNOKKM, YeCHOK, 6onrapckuii nepeL,
NyK, KanbMap, 0CbMUHOT, KpeBeTKa,
YCTPUYHbII COYC, TyKOBOE Mac/o

400r N4 720-

490-

KanbMmap B Knisipe, kiH3a,
a3naTckuin coyc

220/60r N1 490-
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- KYPYILLA B KUCIIO-

.

Y W KAPTOODE/b
~ TIO-UMNEPATOPCKY
/ KapTodenb,nyk, cneuuu
! CNAZKOM COYCE Y J /
Rt ST S o

400r Ne66 620:
L

KYPULA NO-KUTAUCKHU
B NAHWUPOBKE

Kypuua, coyc “Cnapkui yunu”

rOBSANHA
e C OBOLLIAMM

FoBSAANHA, NYK, YECHOK,
6onrapckuit nepew, yCTpUYHbIN coyc,
Kpaxmar, MOpKOBb.

MoXHo caenatb: 0CTpyto /He ocTpylo

160/30r Ne67 390;
. S

N%69

450 790-



CBMHWUHA
C OBOLLAMU
W APEBECHbIMU
rPUBAMU

CBWHUHA, onrapckui nepeL,
NyK , APEeBECHbIE rpUbbI

W C OBOLLAMM

T'oBSXNN 93bIK , NYK,

| 6onrapckuit nepew

420r Ne70 690-

YXXAPEHbIU A3bIK

CEMTA B KNAPE
C OBOLLIAMHU

Cémra, kapTodenb, 6onrapckuii nepe,
NyK, YECHOK, coyc "Yunu".

. e e -
R , \

BAKJTAXAHbBI i
CO CBUHWUHOU i

BaknaxaHbl, CBUHMHA, MOPKOBb,
NYK, YECHOK.

Ne73

350r 690-



U L/) e

NEW
. rOBSIAMHA
MSICHBIE LIAPYKM I C CTPENKAMM
C KAPTO®ENEM - Ritrq YECHOKA ¥ OM/ETOM

CBMHMHA, YECHOK, UMBMPb,

F'oBSAMHA, KUTANCKME rpUbbl 3HOKH,
4nunu, kaptodenb, nyk

OMJIET, YeCHOK KUTACKMNI 3eNEHbIN

]

450r NeT4 640 410r

=g

rOBSIMHA | M,
C NANOPOTHUKOM KYPYLIA HA CKOBOPOJE A .
: HA CKOBOPOJIE C OBOLLAMW U TPUBAMU F\\ L1
N, AN ARE y
Kypuua, wurake, uyl(?au, . /&’

MOPKOBb, /1yK, YECHOK.

400r Ne75 790-

Ne78

400r

>

: N GEs 4}
. 3 i ¥
: - TPECKA B KNSIPE KAJIbMAPbI
=, .. : C OBOLLAMY HA CKOBOPOJE
) s HA CKOBOPOAE KanbMapbl, MOPKOBb, LIYKUHM, YK,
— Nt , KOpeHb UMBUPS, COYC YCTPUYHBIN,
Tpecka B Knspe, 6onrapckuii nepet, npsiHoe Macno, pUPMEHHbIiA CoyC =
6POKKONIHN, YK, YECHOK, COYC Kanbbu
A

Ne76

360r Ne79 730-

400r 790-




(OPYKTOBOE ACCOPTU
B KAPAME/U

BaHaH, 16noko, aHaHac

N%82

KAPTOOE/b OPU
C CoycoMm

150/30r N80 320-

,.1'1.,,5_;_1:3'-"

B

CYXOHLAK

B36uTblii 610K, XapeHHbIi
B Kapamenu

300r Neg3

HATETCbI
KyPM H bl E TONMMHT LLOKONAAHbIN, COYC

XAPEHbBIE BAHAHbBI

baHaHb! B Knsipe,

160/40r N°§1 300r N°g4 380-




LLIOKONALHbIN
N85

150r 250-

MEJ0BbIN _
C EPYCHUKOW

N8o  240-

140r

UUSKEWUK
KAPAMEJbHbIN

N§7  250-

140r

KPACHbIA
BAPXAT OPEO

230r  N°88  340-

250r  N89  240-




Hanutku

Kona Kona Knaccuk ~ 330mn
B accoptumente

(Panta 330Mn
B accoptumeHTe

Cnpant 330Mn
B accoptumeHTe

TOHUK 250Mn
B accoptumeHTe

bépH 250/450Mn
3Hepremuecmﬁ HanuToK

Bonxa baukana 500Mn
TaaupoBaHHas/HerasuposanHas

Cok 200/1000Mn
B aCCOpPTUMEHTE

Mopc 200/1000Mn
B aCCOPTUMEHTE

AnenbCUHOBbBIU 250Mn

Jdcnpecco
Jonnuno
AMepuKaHo
Kanyuuno
®nar Yailt

Natre Makuato
Pag
Fopsaunit

lioKonan
C MapuuMennoy

30mn

60Mn

200Mmn
250Mn
200mn
200mn
250Mn

250Mmn

120.- ‘s

120.-
120.-
120.- . =
100/140.-

100.-

100/350.-

80/300.-

320.-

130.-
150.-
130.-
160.-
220.-
190.-
240.-

240.-
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KpadrToBblie yau

600Mn  360.-

Tponuueckun

Miope MaHro, nlope kanamaHcy,
CaxapHbli cUpon, Yail 3eNeHbIn

ETELSE
Miope Mapakyiis, caxapHblii cupon,
Yaii 3eneHblit

Taé)XHbIN

Yait yepHbIi, Yabpew, Meq, 6pycHika,
CMPON rPeHaayH, Niope ManuHbl

T ey
ol " T

TR ARy
i B e

I'pyweBbIn

1% g KOpULA, IMMOH

Y. 06nenuxa-UM6upb

'-'i'. Yait 3eneHbli, 06nenuxa, uMbMpb, cupon UMGUps

LY
T AT Yail 3en1eHblil XXaCMMH, FpyLua, CUPON rpyLua,
“

600Mn

600Mn

600Mn

600Mn

YepHbin yan

= T Li3toHb M3t
' P v KpacHblit Hedput
— Myap
- Yunumnckas BUILHS
pn Mpan
‘_‘

05/1n
05/1n
05/1n
05/1n
05/1n

360.-

360.-

360.-

360.-

170/270.-
170/210.-
170/210.-
170/210.-
170/270.-

3eneHbin yam

Nynb LU3bIH
Te l'yaHb UHb
MosnoyHbIi ynyH

XacMuHoBbIN
Xemuyr

Tona3s

05/1n
05/1n
05/1n
05/1n

05/1n

170/270.-
170/270.-
170/270.-
170/270.-

170/270.-

N e



Mapakyus-ManuHa
Miope Mapaky¥is, ManuHa, CUpoN ManuHbl,
COK, MATa, Nén

MaHro-anenbcuH

MsKoTb anenbCuHa, Nope MaHro,
COK aHaHacoBbli, Néf, MATa

Manuna-6aHaH

BaHaH, COK aHaHacoBbli, ManMHa,
cupon kny6HUKM, 6aHaHOBbIA cupon

MvHo Konapga

AHaHac, CIMBKM, COK aHaHaCOBbIiA,
(pew NMMoHa, nép,

300mn

300mn

300mn

300Mn

JiIuMoHapbl

lpaHaT-AnenbCUH  300mn

Cupon rpaHar, CoK rpaHaToBblii, COK anesbCUHOBbI,
CoAoBag, 3epHa rpaHara, ane/ib.CUH

Maparackap 300mn

Miope Mapakyis, Niope KanamaHcu,
COK anenbCUHOBbIN, COA0Bas

Ipywa-manuHa 300Mn

260.-

260.-

260.-

Cupon rpyLua, ntope MasnuHbl, CUPON ManuHbl, COROBaS, rpyLLa

Knaccuyeckum 300Mn

(Dpew 1MMOHa, caxapHblii CUpoN, COA0Bas, NIMMOH

Liowec 300Mn

Cvipon rpyLum, IMMOHHbIA peLw, coaoBas, rpywa

260.-

260.-

MonoyHble
KokTennu

Knaccuyeckuu 300Mn

Monoko, MOpOXXeHO., CUPON BaHWNb, B36UTbIE CANBKN

Kny6HuYHbIM 300Mn

Monoko, MopoXeHoe, cupon Kny6HuKa,
B36UTbIE CMBKM

LLiokonagHbiu 300Mn

290.-

290.-

290.-

Monoko, MOpoXXeHO., TONMMHT LWOKONAAHBIN, B36UTbIE CIMBKI

KapamenbHbin 300Mn

Monoko, MOpOXXeHoe, TONMUHT KapaMenb, B36UTble CMBKM

290.-




fikutopu

Cake, 6pyCHU4HbIN MOpC,

COK eAOpyTOsb, Bairc Cutu IIJI MMOHaf
JDXWH, ntope MapaKyiis, wnnepa
350 390-
: cSmﬂgﬁgﬁﬂlﬂiﬁoﬂ"ﬁ‘:ﬁﬁb . - cﬁx‘mlh bg:l?gpl:l}%mec:ggpb Aneponb CanTu
3500 190- - (Epem naiima, c%noaau i er&S:gToon;, govﬂ(:ga'u
“* 3500 420
- 550r 460-

Netuun Kand

Powm, nukep 6010 kiopacao,
COK aHaHaCoBbIi, CUPON CaxapHblid,
UrpucToe, caxapHas sara

200r 380-

Jlumbepr Cnputy

Aneponb, numéepr,
UrpucToe, Cof0Bas,
cupon caxapHbli

350r 450-

Pom BomeH Hoto Nopkep

BepMyT, BUCKH,

CYpON rpaHar,
dpew naima, 6enok

270r 490-

Miope ManuHbl,
ntope Mapakyiis, pom,
peLl MMMOHa,
cupon BaHUNb

lenwa

Caka, urpucroe,
caxapHbli cupon,
¢peL nMMoHa

Benbiin Pycckun

Bopka, kodeitHbln nukep,
C/NIMBKM, CUPON BaHWb

250r 380-

250r 390,

?F-".’ A
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KnybHuuHbIN cake

Cake, cupon Kny6HuKa,
nope MauHbl i
100r 390-
4 - l '1 :"T'-- — r‘.‘e'
N . .?;1!-!-7?;;:?*(
|

[ETRE]]

CoK anenbCuHoBbIN,
COK aHaHacoBbli, Cupon
MUHAANS, POM,
NMKep TpUNA cex, GpeLw IMMoHa

350r B90-

o

- P
_ ' j‘ -
~ A % { . Baitkupy \ iy ~
= ' . Kabyku Ry "ot caxaph -
= ' ) CaKe, IMMOHHbII cvpon, \

120r 380-
= ~ TUMOHHBIi hpetl, TaiM J A
120r 40-

Yeppu pan

IDKWH, KpacHOe BUHO,
niope MannHbl, CUPON BULLIHMK,
conoBas

o

Muno Konapa Re-——

PoM, Kep KOKOCOBbIIA,
COK aHaHacoBbIi, CIVBKY

300r 430-

Herpoxu

Kamnapw, fXuH, BepMyT

150r 420-

CuHuM 3aKat Tom iM MapTunu

Bopka, nukep 610 Kiopacao, " Pc%o%”legzomgmﬂ'
£ W eLLl JIMMOHA, CMpon MaHro b ¥
bl dp p ﬁ C/VBKY, Tabacko FaHb 6eit
’ b o 200r 380- Copxy, BoAKa,
\ Tt o B A T ; aHaHacoBbIN COK, COJ0Bas,
‘RN I IR Al i - : Gpeww niMMoHa

420-

/’




B ACCOPTUMEHTE

MnBO, NMMOHHBIN PpeLw, cupon

300r 390-

Moxuto

Pom, MaTa, caxapHbiit cupon,
conoBas

b \ 350r 390-
»

&

MATHbIK
IKUH cay3p

IDKMH, cupon MSTbl,
(peLu MMMoHa, 6enok

Ly -

5'52 nopxuraercs! 50mn
KodeitHblit NuKep, CANBOYHDIA IUKEp, TPUNA CeK

XepoCcUMa ropurzercss 50N

Cambyka, CMBOYHDIA NUKeP, abCEHT, rpeHaamH

O6naka 50Mn

Cambyka, Tekuna, 67110 Kiopacao, CMBOYHbIN MKEP

HeBuHHOCTb 50Mn

CaMbyKa, TPUN CeK, CIMBOYHbIN JIUKep

Nonr Av'meun\

PoM, IKMH, BOAKa, TEKWNA,
TpUNA cek, conosas

JIuHenka woToB

KpoBaBasit Mapu BT

Bozka, TOMaTHbIi COK, Tabacko, Conib, nepe

CepebpsiHas nyns  6ur

Tekuna, KodeiHblit NMKep, IMMOHHbINA ppewu

lpeiin Bwr

Boaka, rpeHaauH, COK rpeindpyToBbii

480.-

1200.-

480.-




Urpucroe

Iun Kacnuko Quopu 0750 1600.-

6enoe nonycnaakoe, Poccus (arectan)

Nambpycko 0751  1450.-
luBo pasnuBHoe LRIk IET

po3osoe/6enoe cnaakoe, 15%, Utanus

3paembl Apean 0751  1600.-
YuHo Pucnunr
B acCOpTUMEHTe 6enoe 6piot, Poccus (Jarectan)
S—— KaBa HyBuanHa 0751  2500.-
300/5UUM}1 260/290.— 6enoe nonycnaakoe/6piot, UcnaHus

BuHO
— HU3KO0aNIKOrosibHOe

Jium6epr 125/750mn  220/1200.-

Poccus, kpacHoe/6enoe

LloMmalwHee 051/in  490/980.-

KpacHoe/6enoe, cyxoe/nonycnaakoe

BuHo Yunu

Munnet DO 075n  1400.-

KpacHoe/6enoe, cyxoe/nonycnagkoe

BuHo UcnaHusa

NMnaia Jopago 125/750vn  340/1700.-

i 6enoe/kpacHoe nonycnaakoe 1%

-* 12 saEeiBd
BuHo py3us

i-wr:mnmﬂﬁf”}: _ e ] Ana3aHcKas 125/750Mn  350/1600.-
e 2 : ! — ‘ AONHHA

6enoe/kpacHoe, nonycnagkoe 11-13%

R

Canepasu 125/750mn  350/1600.-

KpacHoe, cyxoe 11-13%

Pkauutenu 0751  1600.-

6enoe, cyxoe 11-13%

Mupocmanu 0751  1600.-

KpacHoe, nonycyxoe 11-13%

Kunp3smapaynu 0751  1600.-

KpacHoe, nonycnapkoe 11-13%

Buxo HOAP

Ansuc ipndt 075n  2100.-

6enoe/kpacHoe, nonycyxoe 13.5%

AdpuKaHCKNi 0750 1550.-
rOpPU30HT

KpacHoe cyxoe 13%

luBo 6yTbINIOYHOE

Xap6un 6l1om1  460.- Yupnaai Aiic 5001 350.-

Kurait, cetnoe dunbTpoBaHHoe, 5,5% Kutam, cetnoe ¢unbtposatHoe, 3,1%

Lungao 640Mn  390.- Csaoxa 500mn  270.-

" 0,
Kuraii, cBeTnoe punbTpoBaHHoe, 47 % Kuraii, cBeTnoe HepunbTpoBaHHoe, 3,3%

Knaycrannep 330mn  330.-

l'epMaHus, 6e3ankoronbHoe




KOHbSIK
Kypsyasbe VS

(DpaHuma

MapTtunbsk VSOP

(OpaHuus

bpeHau

Apapat 3ropa

ApMeHus

Apapar 5 net

ApMehus

PoM

bpyran Anbexo

Ky6a

FaBaHa Kna6
3gnecuanb
Kyba

FaBaHa Knab6 3
Anboc

Ky6a

Jlnkepbl

firepmeiicTep

l'epManus

baunuc

Wpnangus

BepMyT

MapTunu

Bbsiko/Pocco

burrepbl

Kamnapu

Wranus

AnepuTtus

Aneponb

Wranus

50Mmn

50Mn

50Mn

50Mmn

50Mn

50Mmn

50Mmn

50Mmn

50Mmn

50Mn

50Mn

50Mn

520.-

550.-

250.-

280.-

290.-

290.-

290.-

320.-

320.-

210.-

210-

290-

BoAka

benyra

Poccus

Xacku

Poccus

Cuéburep

Poccus

Mgt o3ep

Poccus

benas bepe3ka

Poccus

Yuurus XaH

Poccus

Byp6oH

I>xum bum

B acCOpTUMEHTe

Maitkepc Mapk

CLLA, KeHTyKKm

BUcku

(daiimMoc pay3

LWoTnanaus

I xemecoH

Wpnaupms , Qy6nun

bnak Pam

LWoTnanaus

Red Oak King

Kurait

Black Oak King

Kurait

Tekuna

CunbBep

B accopTuMmeHTe

lfonpg

B accopTuMeHTe

XWH

lopaoxc

Aurnus

Coaxy

B accopTumeHTe

Cake

B accoptumeHTe

50n/05n 260/2600.-

50mn/051 130/1000.-

50mn/051 120/1000.-

50mn/05n  120/1200.-

50mn/051 130/1200.-

0,750

50Mn

50Mn

50mn

50Mn

50mn

50mn

50Mn

50Mn

50Mmn

50mn

360Mn

50mn

5500.-

380.-

460.-

280.-

350.-

350.-

290.-

310.-

290.-

350.-

390.-

850.-

300.-
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bniopa 6e3 maca
(Beretapuanckue)

bnioaa ¢ MCOM NTULLbI
bniopa ¢ MSCOM yTKM
bniopa ¢ MopenpoayKTamu
bnopa ¢ MacoM Kanbmapa
bniopa c pbiboit

Bniopa co CBUHMHON
Bniopa ¢ roespnHON
Bniopa ocobo octpbie
bniopa cpepHeocTpbie

bniopa ¢ nerkoi ocTpoToM

AAHHbIN 3K3EMNNIAP

ABNAETCH

PEK/TAMHOW

NPOAYKLUMEMN.
BHELLHUW BUA
rOTOBbIX B/IHOA

MOXET

OT/INYATbCS
OT ®OTOrPA®UU
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